
Kesäelämää lehden tuottaminen vuonna 2024

Evl 14.11.2023 § 51
166/07.02.03/2023

Kokemäen kaupunki on tuottanut useiden vuosien ajan Kesäelämää - tiedotuslehteä. Lehden tarkoituksena ja tavoitteena on toimia matkailun markkinointivälineenä, vahvistaa positiivista mielikuvaa elinvoimaisesta, turvallisesta ja tutustumisen arvoisesta maalaiskaupungista sekä tarjota lukijoille kiinnostavaa ja hyödyllistä sisältöä sopivissa annospaloissa valloittavien persoonien ja heidän arkeaan ja kesätunnelmiaan ilmentävien tarinoiden kautta.

Lehti on tuotettu viimeisten vuosien ajan yhteistyössä viestintätoimisto Kumppania Oy:n kanssa. Vuonna 2023 lehti ilmestyi 16. toukokuuta 2023 ja sitä painettiin 59 200 kappaletta, jonka lisäksi se on luettavissa saavutettavana digilehtenä Kokemäen kaupungin verkkosivuilla.

Lehden painon ja jakelun toteutti Sanoma Media Finland Oy sekä Posti. Lehti jaettiin Kokemäen alueella mökkiläisjakeluna sekä Satakunnan Kansan, Sydän-Satakunnan ja Porilaine -lehtien jättijakeluiden liitteenä. Lisäksi 2 000 irtotunnumeroa jaettiin kesän aikana Kokemäki-päivässä ja kesämatkailuinfopisteissä.

Vuoden 2024 Kesäelämää -lehti on suunniteltu toteutettavaksi yhteistyössä viestintätoimiston kanssa siten, että päätoimivastuu lehdestä on Kokemäen kaupungilla. Vuonna 2023 lehden kokonaiskustannukset olivat 18 520 euroa, mistä tuotantokustannuksen osuus oli 8 800 euroa sekä painatus- ja jakelukustannusten osuus 9 720 euroa. Kartoitusta lehden jakelusta Satakunnan levikkialueella tulee tarkistaa ennen sopimuksen laatimista viestintätoimiston kanssa. Lehti on tarkoitettu jaella aiempien vuosien tapaan myös Kokemäen alueen mökkiläisille.

Lisätietoja antaa	Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101
Esittelijä	Hallintojohtaja Katja Törrönen
Päätösehdotus	Elinvoimalautakunta päättää, 1. että Kesäelämää –lehti tuotetaan vuonna 2024. 2. Lautakunta valtuuttaa hallintojohtajan tekemään sopimuksen Kesäelämää –lehden tuottamisesta viestintätoimiston kanssa sekä tekemään sopimuksessa mainittuihin tuotantokustannuksiin pienimuotoisia muutoksia.
Käsittely	Juhani Seppälä poistui kokouksesta tämän pykälän aikana ennen päätöksen tekoa kello 18.37.
Päätös	Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.